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از رنجی که می بریم
  »با بنده جدل می کنید«؛ این پاسخ سخنگوی صنعت 
آب کشور است وقتی در نشست چهارشنبه هفته گذشته 
از بحران آب مشهد به او گفتم و از سیاست های دولت در 
طول دو دهه اخیر در قبال وضعیــت قرمز آب و آبخوان 
مشهد انتقاد کردم، زیرا این مدیر انتظار داشت هرچه 
بگوید )هیچ ربطی به ســوالات مطرح شــده نداشــت( 
بنده یادداشت کنم و بین فرمایشات او پاسخشان را نقد 
نکنم. در پایان پاسخ هیچ کدام از ســؤالات را نداد و دو 
جمله کلیدی مطرح کرد »همه چیز درســت می شود« 
و » شما رسانه ها امیدآفرینی کنید«. واقعیت این است 
که اگر بنا بود چیزی درست شــود طی این دو سه دهه 
درســت می شــد زیرا هر روز مصارف و نیاز آبی مشــهد 
بیشــتر می شــود و میزان آب موجود مشــهد بــه همان 
نســبت کاهش یافته اســت؛ زیرا   نزولات جوی کاسته 
شده و هیچ آب جدیدی هم از فرا حوضه به آبخوان مشهد 
افزوده نشده اســت. اگر منظور این مســئول از این که 
عنوان می کند همه چیز درســت می شود این است که 
بارش ها باعث می شود آبخوان مشهد وضعیت بهتری 
پیدا کند پس باید از او پرســید چه نیــاز به حضور امثال 
شماست. جز این اســت که باید مدیریت منابع موجود 
را برعهده بگیرید؟ جز این که با اجرای طرح هایی مانند 
آبخیزداری جلوی هدر رفت نزولات جوی را بگیرید؟ در 
ثانی مردم مشهد پایین ترین میزان سرانه مصرف آب در 
کشور را دارند و سال گذشته در پویش مدیریت مصارف 
به حدی خوب عمل کردند که تصفیه خانه های مشهد 
کم آب شدند زیرا مصرف آب توسط شهروندان طوری 
مدیریت شده بود که میزان فاضلاب شهری به کمترین 
حد ممکن رسید. از سویی دیگر امیدآفرینی رسانه ها 
باید بر پایه داده های مثبت باشد وگرنه اعتبار رسانه ها 
بیش ازپیش از دست خواهد رفت و مرجعیت رسانه های 
داخلی نابود خواهد شــد و مردم حتــی برای خبرهای 
روزمره خود به رسانه های خارج کشور متوسل خواهند 
شد که قطعاً آن ها خیرخواه مردم ایران نیستند. بنابراین 
این وظیفه مسئولان و تصمیم سازان است که شرایط را 
به گونه ای رقم بزنند که رسانه ها بتوانند با استناد به این 
داده ها امیدآفرینی کنند. در پایان مسئولان باید بدانند 
رسانه ها بولتن خبری نیســتند بلکه وظیفه آن ها نشر 
واقعیت ها بنا بر مطالبه، خواســت، مصالح و نیاز مردم 
بر اســاس حفظ امنیت روانی و ملی یک کشــور است و 
نه امنیت روانی و شغلی مسئولی که مهم ترین تعهدش 
حفظ میز و صندلی خودش است تا منافع مردم که در 
آن صورت مسئول قطعاً به جای این که خبرنگار را متهم 
به مجادله کند خود را موظف به پاسخگویی و بازگویی 
واقعیت ها درباره عملکرد خود و دستگاه متبوع بر اساس 
مطالبه، خواست، نیاز و مصالح مردم که توسط نماینده 

افکار عمومی مطرح می شود خواهد دانست.

تکلیف هجدهمین کرسی نمایندگی استان 
در مجلس شورای اسلامی روشن شد

تکیه حجت الاسلام حسنعلی 
اخلاقی امیری بر کرسی نمایندگی 

مشهد

دوازدهمیــن  دوم   دور 
انتخابــات مجلس شــورای 
اســلامی بــه پایان رســید و 
حجــت الاســلام حســنعلی 
اخلاقی امیری توانست حد 
نصــاب رأی شــهروندان را 
برای پنجمین کرسی وکالت 

مشهد و کلات در بهارستان به دست آورد.
به گزارش ایرنا، ســتاد انتخابات کشــور روز شنبه 
آخرین نتایج مرحله دوم انتخابات مجلس شورای 
اســلامی را اعلام کرد که براســاس ایــن نتایج در 
حوزه انتخابیه مشهد و کلات از مجموع آرای 212 
هزار و ۸09 رای صحیح، حجت الاسلام حسنعلی 
اخلاقی امیری با 111 هزار و 59۷ رای به مجلس 

شورای اسلامی راه یافت.
حجــت الاســلام اخلاقــی امیــری، دارای مدرک 
دکترای رشــته فقه و مبانی حقوق اسلامی است. 
وی عضو شورای شهر مشــهد در دوره چهارم بوده 
است و در مرحله اول انتخابات 130 هزار و 202 
رای کســب کــرده بــود و روز جمعــه در مرحله دوم 
انتخابات که همزمان با برخی از نقاط کشور برگزار 
شد، با کاظم معتمدی فر دیگر نامزد راه یافته به دور 
دوم انتخابات، بر ســر تصاحب هجدهمین کرسی 
نمایندگی استان در بهارستان با هم رقابت کردند 
که در نهایت حجت الاسلام اخلاقی در این رقابت 

رأی بیشتری را به دست آورد.
انتخابــات  نخســت  مرحلــه  در  هم اســتانی ها 
دوازدهمیــن دوره مجلس شــورای اســلامی با 2 
میلیون و 23۶ هزار رای و مشارکتی 4۷ درصدی، 
1۷ نماینده خود را به خانه ملت فرستادند و در دور 
دوم نیز مردم حوزه انتخابیه مشهد و کلات تکلیف 
هجدهمین کرسی نمایندگی استان در بهارستان 

را روشن کردند.
پیش از این حجت الاســلام نصرا... پژمانفر، میثم 
ظهوریان، علی اصغر نخعی راد و احسان عظیمی 
راد با کســب اکثریت آرا به عنــوان منتخبان حوزه 
انتخابیــه مشــهد و کلات راهــی مجلــس شــورای 
اســلامی شــده بودند. دور اول انتخابــات مجلس 
دوازدهم 11 اســفند همزمان با انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری برگزار شد.

حجت الاسلام محســنی اژه ای گفت: وقتی کسی وارد مشهد 
می شود، باید احساس کند این استان فرهنگش، ارزش هایش، 
شــکل ظاهری و باطنی اش متفاوت اســت. این جا امن است، 
ارزش ها حاکم است. امروز حمایت از فعالیت سالم اقتصادی، 
تأمین امنیت ســرمایه گذاری، حمایت از بخــش خصوصی در 
جهت پیشبرد شــعار ســال در این اســتان باید متفاوت با دیگر 

استان ها باشد و این شدنی است.
به گزارش خراســان رضوی، حجت الاسلام محســنی اژه ای، 
رئیس قوه قضاییه روز گذشته در آیین تکریم و معارفه رئیس کل 
دادگستری استان با تبریک دهه کرامت گفت: سال قبل مثل 
این ایام چه کسی تصور می کرد سال بعد دنیای استکبار به ویژه 
استکبار غرب که برای حمایت از رژیم صهیونیستی و یک نظام 
ظالمانۀ بیش از هفتاد ساله هزینه کرده و برای آینده برنامه ریزی 
کرده بودند تا چهره ایــن جلاد را پاک کنند و رابطــه او را با دنیا 
تغییر بدهند، نســل امروز را از جنایت های رژیم صهیونیستی 
و حمایت های آن ها پاک کنند و بتوانند با همه کشورها روابط 
صحیحی بر اســاس تعریف خودشــان داشته باشــند، همه این 
ها یک باره دگرگون شــود و همه نقشــه های آن هــا نقش برآب 
شود؛ کسی گمان نمی کرد هیچ تحلیلگر و اندیشمندی، به جز 

کسانی که وعده های الهی را باور داشتند.

زوال صهیونیسم در برابر چشمان جهانیان	 
وی افــزود: عملیات طوفــان الاقصی که اتفاق افتــاد، عملیات 
وعده صادق که ادامه دهنده عنایت پروردگار بود و این بیداری 
که امروز در همه کشــورهای دنیا کم یا زیاد شــکل گرفته و این 
جنبش که در سطح استاد و دانشــجو به وجود آمده است و این 
تنفر و انزجار عمومی که نسبت به ظالم و ظلم بی سابقه است؛ به 
برکت خون های پاک به ناحق ریخته شده است و امروز می بینید 
زوال صهیونیسم روبه روی چشم همه قرار دارد. دانشجو و استاد 
دانشگاه در دل آمریکا و در بعضی کشــورهای غربی نه به زبان 
مادری خودشان بلکه به زبانی که در ایران اسلامی شعار داده 
می شود از جنایت های صهیونیسم و حمایت های آمریکا و سایر 

حامیانش اعلام انزجار و از مردم فلسطین حمایت می کنند.

همکاری؛ راه کسب توفیق در زمینه های مختلف	 
رئیس قوه قضاییه بــا بیان پیچیدگــی عملیات وعــده صادق و 
حیرت سازمان های اطلاعاتی و امنیتی کشورهای غربی گفت: 

در هر زمینه دیگری اگر ما بــا باور به وعده های الهی دســت به 
دســت هم بدهیم، بــا همفکری و همــکاری، حتما مــی توانیم 
همین توفیقات را داشته باشــیم. امروز دشمن از اقدام نظامی 
تقریبا مأیوس است و این گزینه را از روی میز کنار گذاشته اند. 
محاصره اقتصادی که به تعبیر خودشان فلج کننده بود، این را 
نیز تقریبا کنار گذاشته اند. ایران اسلامی سال های سال از هر 
جهت مورد تهدید قرار گرفته بــود به خصوص در دهه اخیر، هر 
نوع فشار که می توانستند آوردند. امروز آن ها می دانند این راه 

هم جواب نداده است هرچند که هنوز مأیوس نشده اند.

عملیات روانی؛ امید آخر دشمن	 
حجت الاســلام اژه ای اضافــه کرد: دشــمنان بــرای اقدامات 
اطلاعاتی و کارهــای ایذایی در داخل کشــور هنــوز هم تلاش 
می کنند، اما می دانند این ها دیگر اقداماتی نیســت که بتواند 
جمهوری اســلامی را متوقف کند یا حتی از شــتاب حرکت آن 
جلوگیری کنــد ولی چیزی کــه امــروز از آن ناامید نشــده اند، 
عملیات روانی است. در دل مردم، نســل جوان ما و حتی نسل 
جوان کشورهای به پاخاسته منطقه، نسبت به آموزه ها و ارزش 
های دینی شبهه ایجاد کنند و به ایجاد اختلاف امید بسته اند. 
باید هوشیار باشیم؛ دشمنِ زمین خورده ممکن است هر کاری 

بتواند بکند.

لزوم مرتفع کردن موانع مشارکت مردم در اقتصاد	 
وی در مورد مسائل اقتصادی به لزوم مشارکت مردم اشاره کرد 
و گفت: تقریبا دو ماه از سال گذشت، نباید امسال مانند بعضی 
ســال های گذشــته، این فرمایش آقا زمیــن بماند. امــروز باید 

 همه تلاش کنیم، جهش تولید با مشــارکت مردم نجات بخش
 عمده ای از مشکلات است، مردم باید مشارکت داشته باشند اما 
ما باید زمینه اش را فراهم بکنیم، باید راه را آسان کنیم تا مردم 
مشارکت بکنند. این چیزی نیســت که به زور بشود. باید موانع 
را از سر راه برداریم، پیچیدگی های قانون، اجرا و قضایی، اگر 

سر راه مشارکت مردم هستند، باید برداریم.

استان خراسان رضوی باید متفاوت باشد	 
رئیس دستگاه قضا از حجت الاســلام خلیلی رئیس کل سابق 
دادگســتری اســتان که اکنون معاون اول قوه قضاییه اســت و 
حجت الاســلام زرندی به عنوان رئیس کل دادگستری استان 
تشکر کرد و گفت: استان خراسان رضوی، مشهد ثامن الحجج، 
علی بن موسی الرضا)ع( است و بسیار با اهمیت است. ترکیب 
جمعیتی که به عنوان زائر در سال به این جا می آیند. افراد که به 
عنوان تاجر و سرمایه گذار به مشهد سفر می کنند. در این استان 

مسئولیت ها بسیار سنگین است.
وی به ســفرهای متعدد مســئولان نظام به مشهد اشــاره کرد و 
افزود: این اســتان از همه جهت و از جمله مجموعه قضایی اش 
باید سرآمد دیگر جاها باشــد. وقتی کسی وارد مشهد می شود 
باید احساس کند این اســتان، فرهنگش، ارزش هایش، شکل 
ظاهری و باطنی اش متفاوت اســت. این جا امن اســت، ارزش 
ها حاکم است. امروز حمایت از فعالیت سالم اقتصادی، تأمین 
امنیت ســرمایه گذاری، حمایت از بخــش خصوصی در جهت 
پیشبرد شعار سال در این استان باید با دیگر استان ها متفاوت 

باشد و این شدنی است.
استاندار از همراهی و تعامل دستگاه قضا در استان با مسئولان 
اســتانی تشــکر کرد. حجت الاســلام خلیلی، معــاون اول قوه 
قضاییه به ساخت الگوهای قضایی در استان و ترویج آن اشاره 
کرد. حجت الاســلام زرندی، رئیس کل دادگســتری استان، 
اجرای ســند تحول قــوه قضاییه، توجــه به معیشــت کارکنان و 
پیشــگیری از وقوع جرم در قالب های مختلــف را از جمله مهم 

ترین موارد برشمرد.
در پایان این مراسم که آیت ا... علم الهدی؛ امام جمعه مشهد، 
نظری؛ اســتاندار، پژمانفر، نماینده مجلس، فیضی؛ قائم مقام 
آســتان قدس نیــز حضور داشــتند، زحمــات یک ســاله حجت 
الاسلام خلیلی مورد تقدیر قرار گرفت و حجت الاسلام زرندی 

به عنوان رئیس کل دادگستری استان معرفی شد.

رئیس دستگاه قضا در مراسم تکریم و معارفه رئیس کل دادگستری خراسان رضوی:

استان خراسان رضوی باید متفاوت باشد


